寺谷浄水場施設見学申請書

平成    年   月   日
静岡県企業局西部事務所長 様

住  所

学校・団体名

 代表者氏名               印

下記のとおり寺谷浄水場の施設見学をしたいので、申請します。

記

１ 見学日時

 平成   年   月   日（   ）

（１）午前・午後   時   分 から   時   分まで

（２）午前・午後   時   分 から   時   分まで

２ 見学目的

３ 見学者数
 学年（   ）年 クラス数（   ）クラス

 児童（    ）名 引率者（   ）名 合計（    ）名

４ 担当者

及び

連絡先

 担当者氏名：

 電話番号 ：

 ＦＡＸ番号：

 引率責任者氏名（担当者と異なる場合）：

◎遵守事項等

(1)見学可能日は、５月から 12 月の火曜日、水曜日及び木曜日です。（月・金・土･日・祝

日・祝日の翌日の受入は出来ません。）

(2)申し込みを行う際は、事前に電話で西部事務所職員と日程調整を行ってください。

（ 平日 9:00～12:00 13:30～16:30 電話 0538-38-1271 ）

(3)本申請書は、見学希望日の 7 日前までにＦＡＸ（0538-38-1275）で提出してください。

※その際、ＦＡＸ送信票は添付せず、本申請書のみをＦＡＸしてください。

(4)見学時間は、概ね 1時間 30 分です。見学内容は、浄水施設(戸外）の見学と会議室での

浄水実験です。悪天候の場合は、内容の一部を変更･中止する場合があります。また、見

学者数によって、現地でグループ分けの指示をさせていただくことがあります。

(5)施設内での飲食は、原則、禁止です。

(6)見学者の単独行動は、一切禁止です。

(7)立入禁止場所又は職員の指示がない区域・箇所への、立入・接触は禁止です。

(8)施設内における児童の安全管理については、学校の責任において徹底してください。

(9)万一、職員の指示に従わず事故に遭遇した場合は、企業局は一切の責めを負いません。

○見学許可書は、ＦＡＸで送らせていただきます。

企
業

局
西
部

事
務
所

Ｆ
Ａ

Ｘ

０

５
３
８
－

３
８
－

１
２
７
５